
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE 
FORESTALI E ALIMENTARI 

 

  

 1 

         Repertorio Albo 

Decreto Direttoriale n. 862/2018     

Prot. 3662 del 5 luglio 2018 
 

 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n.  138/2018/DID/DISAFA 

 

IL DIRETTORE  
 

Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Visto il progetto FIXO (Programma Formazione e Innovazione per l'Occupazione, FIxO Scuola & 

Università), promosso e sostenuto dal Ministero del Lavoro - Direzione Generale per le Politiche per 

l'Orientamento e la Formazione, per la realizzazione di attività di sostegno all’inserimento lavorativo dei 

laureati e dottori di ricerca; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 7 marzo 

2018 con la quale si autorizza l’attivazione di una procedura selettiva n. 1 incarico professionale di supporto 

alla didattica nell’ambito delle attività della Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria (SAMEV) e sono stati 

proposti i componenti della Commissione giudicatrice; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 778/2018 del 19/06/2018 con il quale è stata pubblicata la selezione 

138/2018/DID/DISAFA per il conferimento del contratto anzidetto; 

Considerato che il 4/07/2018 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla selezione;  

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 contratto per attività di supporto 

alla didattica nell’ambito delle attività della Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria (SAMEV), è così 

composta: 

 

PRESIDENTE   Prof. Alberto Alma   Professore ordinario 

COMPONENTE  Prof. Claudio Bellino   Professore associato 

COMPONENTE  Sig. Raffaello Schinco   Tecnico Amministrativo 

 

Sono altresì individuati i seguenti sostituti in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: 

Prof.ssa Rosangela Odore (Professore associato) 

Prof. Alberto Tarducci (Professore ordinario). 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al sito del 

Dipartimento. 

 

Grugliasco, 5/07/2018        IL DIRETTORE 

         Prof. Ivo Zoccarato 

 

 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità. 
 

Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


